
SEZNAM SUBDODAVATELŮ DODAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zakázka:

Zadavatel:

Dodavatel:

HB Bolkovský potok

Správa Krkonošského národního parku

BEGASTAV s.r.o.

Výše uvedený dodavatel předkládá podle ustanovení §147a, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. 
v platném znění seznam subdodavatelů, které využil při plnění výše uvedené veřejné 
zakázky a jejích případných dodatečných stavebních prací, kterým uhradil částku převyšující 
limit stanovený v ustanovení §147a, odst. 4 zákona č. 137/2006 v platném znění, tj. více než
10%.

Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou i seznam vlastníků akcii, 
jejíchž souhrnná hodnota přesahuje 10% základního kapitálu subdodavatele.

IČ subdodavateleObchodní jméno 
subdodavatele

sídlo subdodavatele

Jméno: Podpis:

(osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení)

Jf.y. QobŠIcká 3399/5, 669 02 Znojmo 
DIČ:CZ28323424Datum: Razítko:


		2017-02-03T08:55:06+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




